1 ครั้ง และระหว่าง เดือนพฤษภาคม - สิงหาคม 2566 

50180000-7109-16-22569
หน้าที่1/14 (พิมพ์เมื่อวันที่ 16-02-2026, 6:49 am)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

จำนวน 1 ครั้ง  และสถานที่ดำเนินการ เป็นสถานที่ราชการหรือสถานที่เอกชน แบบไป-กลับ เป็นเงินทั้งสิ้น 13,100.-บาท
(หนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) โดยจัดสรรให้ตามขนาดของโรงเรียน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 19/01/2566 : อยู่ระหว่างการดำเนิการตามสัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองเพื่อพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร

[...]

เพื่อเข้าใจบทบาทและนำไปพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ปีการศึกษาละ 2 ครั้ง ระว่างเดือนพฤศจิกายน 2565 - มีนาคม 2566 จำนวน
1 ครั้ง และระหว่าง เดือนพฤษภาคม - สิงหาคม 2566 
จำนวน 1 ครั้ง  และสถานที่ดำเนินการ เป็นสถานที่ราชการหรือสถานที่เอกชน แบบไป-กลับ เป็นเงินทั้งสิ้น 13,100.-บาท
(หนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) โดยจัดสรรให้ตามขนาดของโรงเรียน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 17/02/2566 : อยู่ระหว่างการดำเนิการตามโครงการ สัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองเพื่อพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร